**pridie nonas augusti**

**N**atal' bti aristarchi discipuli sci pauli apli.  
rome uia latina passio sci teruillani niris.  
qui sub aureliano iperatore post impiant  
fustiu mactacione: rigniu cura latera ad  
ustione. ac oris coquassione. atq; etulei ex-  
cessione: neruozq; cessione. data sentēcia ca-  
pitis amputacione. martiriū cōsumauit.

**Nonas augusti**

**XIII**

**N**atal' sci osualdoi regis agloy. cui actus  
comemorat. uenerabilis beda p'sbri: rigel-  
tis eiusde getis. Augustiduno sci cassiani  
cōfessoris. Itē ormside pp' qui sedit rome  
ānis decē r septē. hic cōposuit clerū r psal-  
mos erudiuit. Sub hui' tpe anastasiū r  
perator hereticus percussus fulmine iteri-  
it. Sepult' est idē pōtifex r ecclia bti petri oc-  
tauo id' augusti.

De annūciatio herri-  
uō halle

**Octavo idus augusti**

**R**ome una appia. natal' sc'i sexti pape. et  
in cimiterio prextati sc'oz felicissimi et agapi  
ti dyaconoz eiusde. qui cu eo sub decio pari  
ter decollati s't. Decollati s't cu eo et alij quatuor  
id est ianuarus magn' uincencius et stepha  
nus subdyaconi. ut i gestis pontificalibz  
legit. Pass' est cu eis et b'is. Quare ut scrib'  
beat' cyprian' in hispanij ciuitate coplu  
to sc'oz iustini et pastoris fratru. qui cu  
ad huc pueri literis ibueret. p'ectis i  
scola tabul. sponte ad mirum accurrerunt.  
et innox ad aciano teneri iussi s't. se mi  
tus exhortacioni constantissime roboraret.  
extra ciuitate p'oucti. et a carnificibz iugulati s't.

**Septimo idus augusti**

**B** apud tuscia ciuitate arecia. natal' b'fi  
donati epi et uiris. sub iuliano imperatore.  
Qui ut gregorius papa i libris dyalo  
goz meminit fractu apaganis calicem  
sc'm ad missas orado restaurauit. Rome  
sc'oz m'ri petri iuliani. cu alij uiginti et  
octo. Apud mediolanu sc'i faustini tpe  
aurelii comodij. martirizati. Apud pro  
uinciam reue ciuitate augusta. natalis  
sc'e affre uiris. q' cu esset pagana et meretrix.

pro doctrina sancti marci episcopi. ad christum conversus. et  
cum omni domo sua baptizatus professione  
domini sub dyodetiano a gaio iudice igni traditus est.

**Sexto idus augusti**

**X**

**R**ome uia ostensis. natalis beati cyriaci dyaconi  
et scorum marci largi. sinaragdi cum alijs uiginti  
septem diocletiani imperatoris. apud ueniam  
gallie urbe sancti seueri episcopi et confessoris. qui  
ut eius gesta testantur. causa euangelij predicandi.  
laboriosa predicacionem suscepit. et ad prefata  
urbe ueniens. ingentem multitudinem paga-  
norum uerbo et miraculis ad fidem christi conuertit.  
Item sancte agape uirginis

**Quinto idus augusti**

**A**pid coloniā tuscie. natalis scorum secundum  
marcelliani ueriani. qui tpe decij sub con-  
sulari promoti primū celi st. deinde ieculeo  
suspendi. et ungul' abrahi atq; igne lateri-  
bus apposito affati. triumphale miri palmā  
capite celi meruerunt. Rome sancti romani mi-  
litis. qui in confessione sancti laurencij copunctus. pe-  
cunias ab eo baptizari. et mox iubente decio. cum  
fustibus exhibitus. ac decollatus est. Et uigilia sancti  
laurencij uiridis.

**Quarto idus augusti**

**XVIII**

**De annulario hominum al-**  
**lexandery dant x col'**

De annulario beatus  
guctum dant x col'  
Obiit ex hanc nichusen  
ad prius suis qui legunt  
et clausura et ecclesie ptes  
ly lottij argumenti ptes  
indivisi calice et dms  
berlia et hoc ornatum  
ingentem ad prius conuicti  
Et ad alij etiam ptes  
pecunie quibus omnibus  
ptas debent suffi  
m dms conuicti  
in dms quatuor hanc  
videt in angaria dms  
Et ante angaria de sca  
in angaria et sic ptes  
in missa ptes ad missa  
et dms dms ptes  
et clausura in dms

**R**ome uia tybina. natal' bñ laurencij ar  
chydyacon. q̄ p̄sente decio ip̄eratore post plu  
**E**rma tormēta carceris. uerberū diuisoz la  
minariūq; ardeū. adultumū icratuila fer  
rea assat. n̄trū cōpleuit. Eodē die rome  
militū cētū sexagita quinq; .7 septē dormiēcū.

**tercio idus augusti**

**VII**

**R**ome inter duas lauros natal' sc̄i tybur  
cij uiris. qui subiudice fabiano cū nudis  
**A**plātis sup carbones ardentēs igress' xp̄m  
maiori cōfiteret cōstācia. duci iterū abur  
be miliarū. atq; ibidē gladio ammadūti  
uiter. In rome sc̄e susāne uigis. q̄ cū esset pla  
pia nobili orta. ubi gay pōtificis neptis.  
martiry palmā tpe diodeciam capitis ob  
truncacione p̄meruit. Ip̄o die ep̄oz gaude  
rici 7 thaurini ep̄isopi et cōfessoris

**quidie idus augusti**

**I**n sicilia ciuitate catina. natal' sc̄i eupli dy  
aconi sub decio 7 maximiano augustis. Qui  
**G**cū diuissime p̄cōfessione xp̄i torqueret.  
tandē martiry palmā gladio cedēte p̄cepit.  
Apud augustanā urbem sc̄e hylarie ma  
tris sc̄e affre. Que cū ad sepulchrū ei' exu  
baret. ibidē p̄fide xp̄i ap̄secutoribz igni

De amicitia henrici  
medorum dantur fol

tradita est cū digna et eumēnia et euyrepia.  
Passi sūt itē eo die ip̄fata ciuitate. quiriacus  
larg' crescēcian' nymia iuliana. cū alijs ui-  
ginti Juliana natal' scōꝝ macharij iuliani.

**Iouis augusti**

**XV**

**R**ome natal' ypolti m̄rs. qui p̄ cōfessionē  
glā iubētē ualeriano p̄lice ligat' pedes ad  
**A**colla idonitoꝝ equoꝝ. sic p̄carduetū et tribu-  
los tract' emisit sp̄m. Passa est etiā cōcordia  
nutrix ei' q̄ ante xp̄m celsa. plūbatis marti-  
rizata est: talij decē inouē. de domo ei' simul  
decollati sūt. Eodē die forosille. scī cassiani: qui  
cū adorare ydola noluisse. uocatis pueris.  
quibz docendo exol' fuat: data est facultas  
eū perimēdi. Quoz quāto ī finioꝝ man' eat.  
tanto grauiorē martiriꝝ penā dilata morte  
faciebat. Pictauiis de policio scē radegūde  
regine. cui' uita miracul' et uirtutibz claruit.  
Eodē die hassie. scī wigperti ep̄i et cōfessoris.

**Decimo nono kalendas Septembris III**

**V**igilia assūpcionis scē marie. Rome in  
appia. natal' scī eusebii p̄lbr̄i et cōfōris qui  
**B**a cōstancio augusto ob kacholice fidei defē-  
sionē in quodā cubiculo domus sue idul'.  
ibiqz in oratione cōstāter p̄ seuerās. dormit

De annuario dñi folijs  
quāda nri p̄nti dat. | talij

14

20. 11. 16. 17.

onē accepit

**Decimo octavo kalendas Septēbris**

**D**ormicio sancte marie dei genitricis.  
**Q**uoniam sanctissimum corpus: et si non inueniret super  
terram: tamen pia mater ecclesie uenerabilem  
et memoria sic festiuam agit. ut per conditione  
carnis. eam migrasse non dubitet. Quo autem  
illud spiritus sancti templum. nutu et consilio diuini  
non occultatum sit: plus eligit sobrietas ec-  
clesie cum pietate nescire. quam aliquid frivolum  
et apocryphum inde tenere docere. Rome  
via appia sancti tartacii acobiti et miris. qui cum  
die quodam deferret christi corpus sacramenta:  
et nec uellet disuicietibus per paganis. tam  
diu est lapidibus ac fustibus maceratus: quo  
usque exalaret spiritum **XII**

**Decimo septimo kalendas Septēbris**

**I**nnocentia bichinie beati ursacii confessoris qui  
sub licinio persecutore in hincia relicta so-  
**D**ilitaria uitam agens. tantis claruit uirtu-  
tibus. ut et demones expulisset: et gentem  
draconem orando iteremisse legatur. Apud ciui-  
tatem metensium sancti amulfi episcopi. qui sanctitate  
uite. et miraculorum gloria illustris: heremi-  
cā uitā diligens. beato fine quieuit. Rome  
sanctae serene. quondam uxoris diocleciani au-  
gusti.

41.  
**Septimo kalendas Septēbris**

**A** pud affricā natal' scōz martirū liberati  
abbatis bonifacy dyaconi. serui rustici  
**E** dyaconoz. Rogati et septimi monachoz. et  
maximi pueri: qui psecucione wandalica  
iussu hunicri regis p cōfessione catholice  
fidei: uncti baptisnatis. defensione specio  
sū cursū certaminis sui coronate dño pfice  
rūt. In celarea capadocie nat' scī māmetis  
mris. qui pass' imperāte aureliano sub a  
lexandro pside. Ipō die octaua scī laurencij mris.

**Quinto decimo kalendas septēbris**

**A** pud puestinā ciuitatē miliario abur  
be roma tricesimo tpio. natal' scī agapiti  
**H** mris. q̄cess' ānoz quidecī. amore xpi mar  
tiro ferueret. iussu aureliani imperatoris  
tent' est: ac primo neruis crudis diuitissi  
me cel'. deinde ap̄side anthiocho. ḡuā pa  
tic' supplicia. Et cū ex p̄cepto iperatoz. leo  
nibz subiceret. unimime ess' lesus: gla  
dio ministrōz coronād' pcutit'. Eodē die  
rome b̄toz p̄sbioz. iohāms crispi. qui p  
secucione dyodeciani. multa scōz corpora  
officiolissime sepelierūt: quoz meritis  
ip̄is postmodū sociati gaudia uite meru  
erūt. Rome uia laucana. scē helene matris